
Pärimisteated

Avaldamise algus: 18.03.2013

Jõhvi notar Oksana Bauer-Karle avaldab Pärimisseaduse § 168 lg 1 alusel alltoodud pärimisteade: 
Jõhvi notar Oksana Bauer-Karle menetluses on 10.08.2008. a. surnud MARIA KULENKOVITŠ'i
(sündinud 30.08.1940.a, isikukood 44008302227, neiupõlvenimi SOKOLOVA, eesnime teine kuju
MARIJA) pärimisasi. Pärimistunnistuse väljastamise kavandatavat tähtpäeva ei ole määratud, kuna
pärimismenetlus on algatatud pärandist loobumise avalduse alusel, kusjuures pärandist loobus üks
testamendijärgsetest pärijatest, teisel on õigus pärandist loobuma või pärandit vastu võtma 10 aasta
jooksul arvates pärandi avanemise päevast. Notarile on esitatud Jõhvi notar Oksana Bauer'i poolt
03.09.2001. a tõestatud kehtiv testament. Isikutel, kelle valduses on teisi Maria Kulenkovitš'i testamente
või kellel on andmeid tema teiste testamentide kohta, palutakse sellest viivitamatult teatada notarile. 
Pärima õigustatud isikutel, kes soovivad Maria Kulenkovitš'ist järele jäänud pärandit vastu võtta või
sellest loobuda, tuleb hiljemalt 10.08.2018. a esitada sellekohane avaldus notarile, kelle büroo asub
aadressil: Keskväljak 4, Jõhvi linn 41531, telefon 335 5321. Pärast nimetatud tähtaega ei saa pärandit
vastu võtta ega sellest loobuda. Pärimistunnistus võib olla väljastatud pärijatele, kes on esitanud notarile
hiljemalt eeltoodud tähtajaks pärandi vastuvõtmise avalduse või kes on asunud pärandvara valdama ja
kasutama ning ei ole pärandist loobunud ja kellest on notarile teada antud. 
Kui pärast pärimistunnistuse väljastamist ilmneb selle ebaõigsus, siis tunnistab notar selle asjast
huvitatud isiku notariaalselt tõestatud avalduse alusel või omal algatusel kehtetuks ning viib läbi uue
pärimismenetluse. Tunnistuse kehtetuks tunnistamise nõue tuleb esitada kolme aasta jooksul selle
kehtetuse alusest teada saamisest või teada saama pidamisest arvates, kuid mitte rohkem kui 30 aastat
pärast pärandi avanemist. Huvitatud isiku taotlusel võib notar või kohus ennistada ülalnimetatud tähtaja.
Ennistamisele kohaldatakse tsiviilkohtumenetluse seadustikus menetlustähtaja ennistamise kohta
sätestatut. 


